

Dekokompagniet ApS

Søllerupvej 21, 4681 Herfølge

CVR-nr. 29 15 12 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Britt Harms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dekokompagniet ApS Søllerupvej 21 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 29 15 12 96
	Stiftet: 27. oktober 2005
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Britt Harms
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank
Modervirksomhed	The One Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af dekorationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.107 t.kr. mod 1.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.106.979	1.188.016
1 Personaleomkostninger	-1.028.297	-915.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.659	-3.659
Resultat før finansielle poster	75.023	268.644
Øvrige finansielle omkostninger	-137	-819
Resultat før skat	74.886	267.825
2 Skat af årets resultat	-21.494	-68.620
Årets resultat	53.392	199.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	90.000
Overføres til overført resultat	3.392	109.205
Disponeret i alt	53.392	199.205

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.613	29.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.613</u>	<u>29.272</u>
Deposita	20.833	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.833</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.446</u>	<u>29.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.932	430.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.841	0
Andre tilgodehavender	919	1.219
Periodeafgrænsningsposter	32.597	16.126
Tilgodehavender i alt	<u>397.289</u>	<u>447.462</u>
Likvide beholdninger	394.914	493.877
Omsætningsaktiver i alt	<u>792.203</u>	<u>941.339</u>
Aktiver i alt	<u>838.649</u>	<u>970.611</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	221.229	217.837
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>396.229</u>	<u>432.837</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.694	175.128
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.539
Selskabsskat	21.494	68.620
Anden gæld	299.232	283.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.420</u>	<u>537.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>442.420</u>	<u>537.774</u>
Passiver i alt	<u>838.649</u>	<u>970.611</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	944.549	845.047
Pensioner	49.800	49.500
Andre omkostninger til social sikring	5.884	4.743
Personaleomkostninger i øvrigt	28.064	16.423
	<u>1.028.297</u>	<u>915.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.494	68.620
	<u>21.494</u>	<u>68.620</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	36.590	36.590
Kostpris 31. december 2016	<u>36.590</u>	<u>36.590</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-7.318	-3.659
Årets afskrivninger	-3.659	-3.659
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-10.977</u>	<u>-7.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>25.613</u>	<u>29.272</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	217.837	108.632
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.392</u>	<u>109.205</u>
	<u>221.229</u>	<u>217.837</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	90.000	0
Udloddet udbytte	-90.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>90.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 136 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The One Holding ApS, CVR-nr. 30895355 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.